
Pokud to bude potřeba,
zřídí kraj druhé
testovací místo pro
řidiče kamionů
v Harrachově

23. 02. 2021 09:13

Liberecký kraj je připraven zprovoznit další odběrové místo pro řidiče kamionů, tentokrát
na  česko-polské  hranici  v  Harrachově.  Na  pravidelné  tiskové  konferenci  po  jednání
Krizového štábu Libereckého kraje to uvedl hejtman Martin Půta. Stejnou službu již zajišťuje
kraj ve spolupráci s Hasičským záchranným sborem a společností SMRŽO – MEDIC v Hrádku
nad Nisou vedle silnice I/35.

„Uvidíme, jaké podmínky pro vstup do země vyhlásí Polsko,“ řekl hejtman Martin Půta. „Pokud
bude potřeba mít také negativní test, jako je tomu nyní při cestě do Německa, pak jsme připraveni
okamžitě otevřít odběrové místo pro řidiče i v Harrachově.“

Odběrové místo v Hrádku nad Nisou mělo při spuštění v polovině měsíce února dokonce i
nepřetržitý  provoz.  Po  vyhodnocení  zájmu  řidičů  se  provozní  doba  ustálila  na  šestnácti
hodinách denně. Odběrový tým slouží od pondělí do pátku v časech 6.00 až 22.00. V sobotu a
v neděli bude již zavřeno.


